様式第1号（第6条関係）
名取市ごみ集積所設備設置等補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日

名　取　市　長　あて
名取市ごみ集積所設備設置等補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。

	(1)
申請者
	郵便番号
	〒　　　　－

	住　　所

	団体名

	フリガナ

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	電話番号
	　　　　（　　　　　　）

	(2)設備設置を行う
集積所番号

	(3)設備・設置等に
係る費用（消費税含まず）
	円

	(4)申請額
上記費用の３分の２で
上限１０万円
（千円未満切り捨て）
	円

＜添付書類＞
➀ごみ集積所の位置図および配置計画図

➁ごみ集積所設備設置等に係る経費の内訳（見積書等）

➂ごみ集積所設備設置等に係る仕様が確認できる書類（カタログまたは設計図）